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
3.1 prendas de vestir
3.2 bebés
3.3 mobiliario
3.4 electrodomésticos
3.5 varios

4. ENSEÑANZA
5. DEPORTES-OCIO
6. CAMPO-ANIMALES
7. INFORMÁTICA
8. MÚSICA
9. VARIOS

10. MOTOR

11. RELACIONES PERSONALES

ÍndiceTELÉFONOBREVESPARTICULARES

807 317 019
LLAME AL TELÉFONO 24 H:

El coste máximo por llamada es de 0,91 euros por minuto o fracción.
Impuestos incluidos.

Breves
Gente en Burgos no se hace responsable de la procedencia, ni de la veracidad de los anuncios breves.
Gente en Burgos se reserva el derecho de modificar el día de publicación y el emplazamiento de los anun-
cios breves así como su publicación o no.

CLASIFICADOS
Del 6 al 12 de julio de 2007
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1.1
PISOS Y CASAS VENTA

SÓLO SE PUBLICARÁ 
UN ANUNCIO POR

PERSONA

OFERTA

1
INMOBILIARIA

C/ Alfonso X 
el Sabio nº 42 

Tel: 947 22 80 63
Fax: 947 22 80 49

- VENTA BAR-CERVECERIA ZONA NUEVA Interesante
- REYES CATÓLICOS 150 mts., tres plazas de garaje.
- G-3 Tres dormitorios, garaje, trastero 264.500 euros.
- PAREADO cinco dormitorios con piscina cubierta,

jardín de 140 mts. 39.000.000 pts.
- VALENTÍN JALÓN cuatro dormitorios,dos baños,lu-

minoso. Ascensor.

C/ San Lorenzo, 3 - 1º B
Tel. 947 27 32 52 
Fax: 947 27 33 01

VENTA
LOCAL PRINCIPIO

CALLE SAN FRANCISCO.
300 M2.

ACONDICIONADO

ALQUILER

NAVE EN
VILLALONQUÉJAR.

CALLE LÓPEZ BRAVO.
2.200 M2.

Anuncios

OPORTUNIDAD EN AR-
COS DE LA LLANA. Ado-
sado en venta,para entrar
a vivir, merendero,garaje,
salón, cocina, tres dormi-
torios,baño y aseo.Jardín.
100 m2. Por 211.000 eu-
ros no negociables.
CASAS EN VENTA. Dife-
rentes pueblos; Cañizar de
Argaño. Olmos de Ata-
puerca.
APARTAMENTOS de dos
dormitorios, salón, cocina
y baño. Desde 160.000
euros.
APARTAMENTO céntrico
para entrar a vivir, ideal pa-
ra una persona, infórme-
se.
PISO EN C/ MADRID,
cuatro, salón, cocina, ba-
ño y garaje. 120 m2.
270.500 euros.
HUELGAS, piso de lujo,
130 m2 útiles, garaje y
trastero. 8 años de cons-
trucción.

C/ Vitoria, 50 bajo
(Villa Pilar III)
947 27 30 34

GRAN OFERTA EN QUINTANADUEÑAS Aparta-
mentos, dúplex.  Precioso chalet pareado
SOTOPALACIOS Precioso pareado. 130 m2 jardín.
Ático acondicionado.
C/ PROGRESO 100 m2 para reformar. 192.300
euros.

ALQUILERES
C/ SANTANDER Apartamento seminuevo, 1 dor-
mitorio y salón. Sin muebles. 425 euros.
C/ SAN JUAN 2 y salón. Amueblado. 500 euros.
GAMONAL 3 y salón,2 baños,amueblado. 560 euros.
AVELLANOS 2 y salón. 2 baños. Sin muebles. 450
euros.



PRECIOSO PISO frente Museo Evolución,
muy soleado, calefacción central, cuatro ha-
bitaciones, dos baños, cocina completa, em-
potrados, terrazas. Sin garaje. 150 m2, as-
censor. Portero presencial. Tel. 627281933
PUENTE VIESGOCantabria. Vendo chalet
con terreno, aspiración central, dispositivo
de domótica, bien comunicado. Buen pre-
cio. Tel. 615211313
QUINTANADUEÑAS pareado por el ga-
raje, jardín de 80 m2, 202 m2 construidos,
garaje para dos coches, merendero. Exce-
lente orientación. Abstenerse agencias. TEe.
687645713 / 645951227
QUINTANADUEÑASpareado por garaje,
dos coches, tres, salón con chimenea, co-
cina equipada. Ático acondicionado, dos
baños,aseo. jardín 110 m2, terraza. Tel.
947292652 ó 676336027

Quintanadueñas, precioso pareado,
tres dormitorios, salón con chimenea,
ático acabado de lujo, jardín, garaje.
Tel. 629409816

QUINTANADUEÑASunifamiliar, ático ter-
minado, tres habitaciones, salón, dos baños
y aseo. Amplia parcela. Tel. 678220546
QUINTANILLA VIVARvendo casa de 140
m2 útiles y amplia parcela para entrar a vi-
vir. Llamar  al teléfono 692626994 ó
630966683
RABÉ DE LAS CALZADAS Burgos.  Se
vende chalet, materiales primeras calida-
des, parquet, tres baños completos, gara-
je, dos plantas, 300 m2 vivienda + 800 m2
jardín. Tel. 653792008 / 971472317
REGINO vendo piso 155 m2 útiles, cinco
habitaciones, dos baños, garaje y trastero.
Soleado, zona de servicio. Buena oportu-
nidad. Solo particulares. Tel. 620920853

RESIDENCIAL GALDÓSse vende piso en
Urb. privada, cocina, dos baños, salón, cua-
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